
L'anno  duemilaventuno addì  otto del mese di settembre, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 08/09/2021 (Prot. n.8006) del Sig. Cipriani Mario in
nome e per conto dalla ditta Cipriani Giuliano Costruzioni S.r.l., con sede in Capriati a
Volturno (Ce) , via Giovanni Andreucci n. 43 in cui si richiede la chiusura al traffico
veicolare in Via Piandebussi nel tratto adiacente al ponte dell’affluente del Rio delle Conce,
dalle ore 13:00 alle ore 17:00    del giorno 09/09/2021 e comunque fino al temine dei lavori
presso l’immobile di proprietà del Sig. Giuseppe Fabbroni, identificato al foglio 7 particella
229 , Caldarola (Mc), già autorizzati con provvedimento n. 1537 del 04 Marzo 2021;

CONSIDERATO CHE per l’esecuzione dei lavori di getto di calcestruzzo non può essere
garantito lo spazio sufficiente per almeno un senso di marcia;

RAVVISATA la necessità di chiudere la suddetta via al transito veicolare, apponendo la
relativa segnaletica stradale, predisponendo la presenza di n. 2 movieri ;

VISTO il nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

O R D I N A

LA CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE IN VIA PIANDEBUSSI 
NEL TRATTO ADIACENTE AL PONTE DELL’AFFLUENTE DEL RIO 
DELLE CONCE ( PROPRIETA’ FABBRONI) IL GIORNO 09/09/2021 
DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 17:00

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE DI VIA PIANDEBUSSI IL
GIORNO 09/09/2021 DALLE ORE 13:00 ALLE ORE 17:00

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 82

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 78 DEL 08-09-2021

Ordinanza SINDACO n.78 del 08-09-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



L’APPOSIZIONE DELL’OPPORTUNA SEGNALETICA STRADALE E 
LA PREDISPOSIZIONE DELLA PRESENZA DI N. 2 MOVIERI DA 
PARTE DELLA DITTA CIPRIANI GIULIANO COSTRUIZIONI S.R.L.

D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

COMANDO POLIZIA LOCALE DELL’U.M.M.A.:  polizialocale@pec.montiazzurri.it-
STAZIONE CARABINIERI DI CALDAROLA: tmc30473@pec.carabinieri.it;-
DITTA CIPRIANI GIULIANO COSTRUZIONI :-
ciprianigiulianocostruzionisrl@legalmail.it

SI FA PRESENTE CHE

contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di
legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure
potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla
scadenza del termine di pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.78 del 08-09-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2

mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

